

VÝKAZ VÝMĚR

Akce: Dodávka a montáž klimatizačních jednotek pro dětské oddělení - JIP, Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Stavba: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.
U Nemocnice 1, 405 99 Děčín II

Uchazeč: Chlazení & klimatizace s.r.o.

Položka	NÁZEV	počet	MJ	dod	dod celkem	Montáž	Montáž celkem
00001	Nástěnná/kondenzační jednotka - Qch=3,5kW, Qt=4,2kW	1 ks		17 272,00	17 272,00	1 300,00	1 300,00
00002	Nástěnná/kondenzační jednotka - Qch=4,5kW, Qt=5,5kW	1 ks		21 900,00	21 900,00	1 300,00	1 300,00
00003	Konzole pro venkovní jednotku	2 ks		1 500,00	3 000,00	500,00	1 000,00
00004	Čerpadlo kondenzátu	1 ks		2 500,00	2 500,00	500,00	500,00
00005	Technologické Cu potrubí	26 ks		400,00	10 400,00	51,00	1 326,00
00006	Lišta LV 100x40	1 ks		122,00	122,00	65,00	65,00
00007	Demontáž stávající jednotky	2 m		0,00	0,00	500,00	1 000,00
00008	Drobný montážní a spojovací materiál	2 m		0,00	0,00	475,00	950,00
00009	Montáž, oživení, odzkoušení a zaškolení obsluhy	2 ks		0,00	0,00	690,00	1 380,00
00010	Doprava	2 ks		0,00	0,00	2 100,00	4 200,00
00011	Čas na cestách- jiný den demontáže	3 h		457,04	1 371,12		
00011	Celkem				56 565,12		13 021,00

Cena v Kč celkem bez DPH:	69 586,12 Kč
DPH 21 %	14 613,09 Kč
Cena celkem včetně 21 % DPH	84 199,21 Kč

V Chomutově dne 17.7.2017

POZN: Záruka 24 měsíců
Termín realizace cca 3-4 týdny